De febribus contimis.

Tebris autem continua est illa, que existens in corpore usque 
ad sui creticam declinationem, licet inequaliter affligat patientein 
tamen non in te rm itti t  aflligere. Continuurum autem alia est sim
plex  e t  alia composita. Simplex, que de uno humore habet fieri in 
uno loco extra vasa putrefacta: alia vero lit de sanguine et dicitur 
sinochus: alia de flegmate tantum,et dicitur cotidiana continua, alia 
tantum de melancolia et quartana continua nuncupatur.

Sinochus dicitur quia coherens, id estomnem causam putredinis 
vel continuilatis s im ul, habens scilicet putredinem continuam suf- 
ficientem febrem excitare ad fervorem continuam resolutionem fu
mi putridi ad cor expirationem ad idem sufficientem, ad defectum 
nutrimenti propter principalem sanguinis corruptionem. Vel dici
tur sinochus morbus ex sanitatis custodia factus, quia sanguis ejus 
judicatur custos sanitatis in corpore (I) , cujus solius est nutrire.  
Sunt autem sinochi species tres: augmasticus, epigmasticus et ho- 
motonus.

Augmasticus dicitur i\b augendo, eo quod hec species sinochi a 
principio sui usque ad sui criticam declinationem continue videtur 

. augmentari.
Fpigmasticus dicitur quasi decrescens, eo, quod species sinochi a 

principio usque ad finem continue videtur decrescere, vel minui.
Ilomotonus dicitur quasi unius tenoris e t  status , e t d ic itu r  ab 

omos quod est unum et lenos , tenon , eo quod hec species sino
chi unius tenoris esse videtur. Hec autem species sinochi per u- 
rinam dignoscitur sic : Urina igitur in  colore citrina, rubicunda, 
postmodum inopos, in substantia equaliter per totum spissa su- 
perius levisaugmasticum significat. ltem urina prius rubicunda , 
postmodum subrubicunda, superius inopos, in substantia equaliter 
per totum spissa et aliquantulum livens manuum apposita epigma- 
sticum significat. Urina igitur in colore prius rubicunda, postmo
dus karopos in substantia equaliter per totum spissa et livens omo- 
tenum significat Laborantibns his febribus omnes continuo calore 
infestanlur , idest venarum inflatio, rubor faciei et  oculorum , e t 
genaium , corporis plenitudo , et in nocte quasi lampadarum ap
parino.

Cura. — Patlenli ab ipso principio igitur est sic subveniendum: 
si vires et etas p e rm ise r in t , usque ad diem quartum fiat minu- 
tio de vena epatica dexteri bracini et  d im itta tur  sanguis exire us
que ad purilatem: fiat hoc semel vel bis au t ter. Facta miuutio- 
ne, detur sciropus rosaceus, vel violaceus cum aqua frigida in es ta 
te et cum calida iu liveme. LUatur patiens tenui dieta e t  aqua , 
lacte amigdalaruin, farro ordei, (arre spelte, portulace, scariole , 
uvis passis , cucumerìbus assatis , cum agresto et similibus. In o t 
tavo vel decimo die liut mundificatiosanguinis cuui aqua decoctionis